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IAL Fakulteti Program Studimi ID MATURANTI EMER ATESI MBIEMER M1 M2
MESATAR
E VKM Lenda D1 Nota D1 Lenda D2 Nota D2 Lenda Z1 Nota Z1 Lenda Z2 Nota Z2

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 182631900019 Napulan Ndue Lleshi 7.76 6.7 7.23

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.83 MATEMATIKË 4.83 QYTETARI 5.8

HISTORI 
MUZIKE 9.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181011200032 Ledian Avdulla Blloshmi 6.67 6.56 6.61

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.63 MATEMATIKË 6.75 QYTETARI 6.5

GJEOGRAFI 
BËRTHAMË 4.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 182922700001 Armando Arben Nunka 7.74 6.91 7.33

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.75 MATEMATIKË 4.67 QYTETARI 6.7

HISTORI 
MUZIKE 8.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 182922700015 Kristo Alfredo Sherko 8.11 5.83 6.97

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 5.17 QYTETARI 6.3

HISTORI 
MUZIKE 5.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 182631900004 Visara Shkëlzen Hafizi 8.57 7.12 7.85

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.5 MATEMATIKË 5.17

GJUHË 
ANGLEZE 7.3

HISTORI 
MUZIKE 9.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 183343200033 Françesko Eduart Kalemaj 6.75 5.82 6.29

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.75 MATEMATIKË 4.5

GJEOGRAFI 
BËRTHAMË 5.5

HISTORI 
MUZIKE 5.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 183343200008 Xhuljan Arjan Cenaj 8.95 7.48 8.21

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 7

GJUHË 
ANGLEZE 7.5

HISTORI 
MUZIKE 8.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 180709600019 Vanesa Itvan Zdrava 8.66 7.81 8.24

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.75 MATEMATIKË 4.5

GJUHË 
GREKE 9.3

HISTORI 
MUZIKE 8.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 182922700016 Edison Shpëtim Havdi 7.43 6.23 6.83

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.83 MATEMATIKË 5.5 QYTETARI 6.5

HISTORI 
MUZIKE 6.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 182922700002 Elisa Dhimitraq Milo 9.94 9.11 9.52

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.38 MATEMATIKË 8.25

GJUHË 
ANGLEZE 9.9

HISTORI 
MUZIKE 9.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181938000016 Megi Agim Doçi 8.07 7.46 7.77

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.25 MATEMATIKË 4.67 QYTETARI 6.3

HISTORI 
MUZIKE 10

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 183343200028 Albriç Baki Deraj 7.42 7.43 7.42

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.75 MATEMATIKË 5.17

GJUHË 
ANGLEZE 7.3

HISTORI 
MUZIKE 9.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 182922700022 Kristi Vilson Memo 6.33 5.96 6.15

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.67 MATEMATIKË 4.5 QYTETARI 5.8

HISTORI 
MUZIKE 7.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181807100013 Esmeralda Luan Meraj 6.8 6.16 6.48

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.38 MATEMATIKË 7.13 QYTETARI 5.5

GJUHË 
ANGLEZE 5.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 180100100007 Alesjo Altin Zaloshnja 8.16 6.28 7.22

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 4.83 MATEMATIKË 4.83 QYTETARI 6.3

HISTORI 
MUZIKE 7.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 180100100020 Artur Anastas Vera 9.76 8.96 9.36

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.5 MATEMATIKË 7.88 QYTETARI 8.9

HISTORI 
MUZIKE 9.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 180709600035 Denald Vasil Meta 6.26 7.16 6.71

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.63 MATEMATIKË 6.33 QYTETARI 7.7

HISTORI 
MUZIKE 7.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 180709600017 Luçiano Ilirjan Sufali 7.62 5.78 6.7

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 4.83 MATEMATIKË 5.67 QYTETARI 5.3

HISTORI 
MUZIKE 6.2

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 182922700004 Bajana Agron Stoçeni 6.32 6.85 6.58

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7 MATEMATIKË 4.83 QYTETARI 7.1

HISTORI 
MUZIKE 8.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181113400007 Desart Muharrem Curri 7.45 5.96 6.7

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.67 MATEMATIKË 5 QYTETARI 6.7

HISTORI 
MUZIKE 7.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 180709600004 Juri Ilir Stojko 9.67 8.21 8.94

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.63 MATEMATIKË 6.63

GJUHË 
ITALIANE 8.9

HISTORI 
MUZIKE 9.8
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UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 180100200064 Enkeleda Rapush Muçolli 6.51 6.4 6.46

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.63 MATEMATIKË 5 QYTETARI 7.9

LETËRSI E 
THELLUAR 6.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181705500004 Bora Elmaz Stroka 8.82 7.3 8.06

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.5 MATEMATIKË 5.33 QYTETARI 6.7

HISTORI 
MUZIKE 8.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 183343200029 Oneila Fatmir Llanaj 9.64 8.05 8.84

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.13 MATEMATIKË 5.33

GJUHË 
ANGLEZE 8.9

HISTORI 
MUZIKE 9.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 180100100028 Adela Artur Kanani 8.28 6.45 7.36

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.5 MATEMATIKË 4.83 QYTETARI 6.7

HISTORI 
MUZIKE 6.2

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 182631900002 Ingrid Xhafer Havalja 9.5 7.76 8.63

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.5 MATEMATIKË 5.83

GJUHË 
ANGLEZE 8.7

HISTORI 
MUZIKE 8.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 180709600011 Donald Alfonc Beqiri 7.7 6.66 7.18

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.63 MATEMATIKË 5.33 QYTETARI 6.5

HISTORI 
MUZIKE 7.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181938000049 Klaudio Roland Bollguri 7.12 6.03 6.57

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.83 MATEMATIKË 4.67 QYTETARI 5.3

HISTORI 
MUZIKE 8.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181938000111 Ermela Mustafa Kapllani 7.34 7 7.17

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.63 MATEMATIKË 5.17

GJUHË 
ANGLEZE 6.9

HISTORI 
MUZIKE 8.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181938000109 Eriges Enver Ulliri 8.11 7.55 7.83

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.63 MATEMATIKË 5.67

GJUHË 
ANGLEZE 8.1

HISTORI 
MUZIKE 9.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181938000168 Kristina Mitraq Zisi 6.85 5.4 6.13

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 4.67 MATEMATIKË 4.67 QYTETARI 5.7

HISTORI 
MUZIKE 7.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181938000134 Selena Dashnor Mehmeti 8.27 6.79 7.53

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7 MATEMATIKË 4.5

GJUHË 
ANGLEZE 6.3

HISTORI 
MUZIKE 7.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 180403700043 Nora Kadri Shehi 8.83 8.17 8.5

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.25 MATEMATIKË 8 QYTETARI 7.9

GJUHË 
ANGLEZE 7.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181938000079 Greta Petrit Neli 6.36 5.85 6.11

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.67 MATEMATIKË 5.5 QYTETARI 4.9

HISTORI 
MUZIKE 6.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 182922700003 Glorja Fatjon Nure 9.17 7.78 8.48

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.5 MATEMATIKË 4.5

GJUHË 
ANGLEZE 9.5

HISTORI 
MUZIKE 6.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181938000087 Bora Arben Seferi 7.25 8.39 7.82

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.75 MATEMATIKË 5

GJUHË 
ANGLEZE 9.6

HISTORI 
MUZIKE 9.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181938000133 Xhulja Aleksandë Dodaj 8.73 7.32 8.03

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 4.5

GJUHË 
ANGLEZE 7.5

HISTORI 
MUZIKE 9.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 180709600032 Artjola Xhevahir Topi 8.91 7.75 8.33

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.75 MATEMATIKË 6

GJUHË 
FRËNGE 7.5

HISTORI 
MUZIKE 9.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181938000126 Azra Bujar Llukaçej 9.54 8.09 8.81

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.5 MATEMATIKË 6.88 QYTETARI 7.7

HISTORI 
MUZIKE 10

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 182326900211 Liridona Nik Markaj 7.2 6.58 6.89

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.38 MATEMATIKË 5 QYTETARI 5.1

GJUHË 
ANGLEZE 7.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181938000018 Visara Gëzim Gjonaj 7.97 5.92 6.94

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 4.5 QYTETARI 5.1

HISTORI 
MUZIKE 7.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181938000164 Mario Azmir Voka 6.6 5.59 6.09

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.5 MATEMATIKË 5 QYTETARI 5.3

HISTORI 
MUZIKE 5.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181936900065 Alfredo Arben Shabani 7.74 6.14 6.94

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.33 MATEMATIKË 4.83 QYTETARI 7.1

GJUHË 
ANGLEZE 5.7
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UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181938000004 Ariona Rexhep Mollaj 7.06 6.39 6.73

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 5.5 QYTETARI 6.2

HISTORI 
MUZIKE 7.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181705500010 Bekim Urim Ballshkashi 8.55 6.9 7.73

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.75 MATEMATIKË 4.67

GJUHË 
ANGLEZE 8.3

HISTORI 
MUZIKE 6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181936300187 Miranda Ndue Prenga 5.94 6.15 6.05

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 5.33

SOCIOLOGJ
I 7.3

GJUHË 
GREKE 6.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181938000020 Ledian Mustafa Fejza 7.45 6.58 7.01

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 5.33 QYTETARI 5.3

HISTORI 
MUZIKE 7.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181938000022 Laerd Besnik Doda 6.72 6.96 6.84

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6 MATEMATIKË 5.17 QYTETARI 6

HISTORI 
MUZIKE 9.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 182922700007 Ergison Dashamir Basholli 7.61 6.28 6.95

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.38 MATEMATIKË 4.67 QYTETARI 6.2

HISTORI 
MUZIKE 4.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181938000128 Igli Bedri Çela 7.12 6.05 6.58

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 5

GJUHË 
ANGLEZE 5.3

HISTORI 
MUZIKE 6.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181938000114 Doriana Dede Malaj 7.42 7.79 7.61

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.38 MATEMATIKË 5.17

GJUHË 
ANGLEZE 8.3

HISTORI 
MUZIKE 9.6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181938000131 Anxhela Ndue Nikollaj 9.34 7.36 8.35

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.13 MATEMATIKË 5.5

GJUHË 
ANGLEZE 6

HISTORI 
MUZIKE 9.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181938000186 Xhulja Bedri Ziri 7.19 6.03 6.61

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8 MATEMATIKË 4.5 QYTETARI 6

HISTORI 
MUZIKE 5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181938000082 Enkel Lulezim Mema 6.3 7.29 6.8

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.33 MATEMATIKË 4.83

GJUHË 
ANGLEZE 7.9

HISTORI 
MUZIKE 8.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 182631900035 Eni Kastriot Hysa 7.96 6.96 7.46

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5 MATEMATIKË 5.17

GJUHË 
ANGLEZE 8.9

HISTORI 
MUZIKE 6.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181705500007 Kamela Kadri Nerjaku 8.55 6.37 7.46

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.5 MATEMATIKË 5.17 QYTETARI 5.7

HISTORI 
MUZIKE 7.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 182326900235 Xhoana Dod Gjokaj 9.98 9.74 9.86

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 9.6 MATEMATIKË 9.8

GJUHË 
ANGLEZE 9.5

BIOLOGJI E 
THELLUAR 9.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181705500016 Denis Nexhmi Xhafa 8.42 7.64 8.03

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8 MATEMATIKË 4.5

GJUHË 
ANGLEZE 9.1

HISTORI 
MUZIKE 7.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 183343200030 Fatmira Davit Llane 8.05 7.3 7.68

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.38 MATEMATIKË 5

GJUHË 
ANGLEZE 7.5

HISTORI 
MUZIKE 8.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181938000027 Klea Arben Neçaj 7.55 8.14 7.84

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7 MATEMATIKË 4.83

GJUHË 
ANGLEZE 9.6

HISTORI 
MUZIKE 9.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181938000086 Sigi Arben Bastri 6.71 6.8 6.75

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.38 MATEMATIKË 4.83 QYTETARI 5.1

HISTORI 
MUZIKE 8.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181938000108 Enxhi Pëllumb Gurthi 7.79 7.54 7.67

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.38 MATEMATIKË 4.5 QYTETARI 6

HISTORI 
MUZIKE 9.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181705500031 Donisa Besnik Kastrati 7.18 5.45 6.32

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.17 MATEMATIKË 4.5 QYTETARI 5.8

HISTORI 
MUZIKE 7.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 180100100024 Rei Edmond Kumani 7.07 5.69 6.38

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.17 MATEMATIKË 5.17 QYTETARI 5.1

HISTORI 
MUZIKE 6.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181938000014 Bianka Ahmet Çela 9.26 8.9 9.08

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8 MATEMATIKË 7.5

GJUHË 
ANGLEZE 9.5

HISTORI 
MUZIKE 10
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UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181938000051 Kristina Ilir Rira 7.55 7.52 7.53

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.33 MATEMATIKË 5.33

GJUHË 
ANGLEZE 8.1

HISTORI 
MUZIKE 8.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 183342600085 Fatmira Myslim Çanaj 6.61 6.23 6.42

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.2 MATEMATIKË 5.12 QYTETARI 6.9

LETËRSI E 
THELLUAR 6.7
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